SUPERFICI RAUVISIO
Laminati esclusivi per applicazioni industriali
Per gentile concessione di KH
Pensato
per soddisfare
le vostre esigenze
al 100%
2

**	 Su richiesta, bordi selezionati per pannelli pressati RAUVISIO
	 brilliant con spessore pannello 30 mm (28 mm in MDF)
Come ordinare i pannelli pressati di grandi
dimensioni:
1  Selezionare i colori
RAUVISIO crystal / RAUVISIO crystal slim
extra lucido o opaco
RAUVISIO brilliant
extra lucido
2  Selezionare lo spessore del pannello
RAUVISIO crystal 19 mm*
RAUVISIO brilliant 14*, 18*, 20* o 30** mm
3  Selezionare il controbilanciante
RAUVISIO crystal / RAUVISIO crystal slim
Controbilanciante (goffrato) coordinato
RAUVISIO brilliant
Laminato coordinato (extra lucido)
Controbilanciante (goffrato) coordinato
26
© REHAU S.p.A
 O02701  IT  10.2015
La nostra consulenza tecnica verbale o scritta si basa sull’esperienza e
le conoscenze più recenti in merito, ma non costituisce alcun impegno.